Sinus-Quetschventil
Sinus pinch valve QV
M LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
Geräteinformation

Temperaturbereich
Temperature range
Typenbezeichnung / Bestell-Nr.
Type specification / Order code
Betriebsdaten
Working data
QV
Quetschventil /
Nennweite /
Anschluss je Seite / Connection per side
Gehäuse und Flansch aus
Housing and flange in
produktberührende Spannhülsen aus
Product touching clamping sleeves in
Manschettenqualität / Hose qualities
Pinch valve
Nominal size
F =  Flansch / flange
G =  Gewinde / thread
R =  Rohr / tube
A =  Al Mg Si 0,5
E =  1.4571
P =  POM
A =  Al Mg 3
E =  1.4571
P =  POM
NR  =
NW =
CR  =
VI =  Viton
EP =  EPDM
wenn abweichend vom Maßblatt dann:
if it's divergent from the table of dimensions then:
z.B. / for example
weitere Anschlussarten auf Anfrage
further kinds of connection on request
Naturgummi, abriebfest / caoutchouc, resistant to abrasion
Naturgummi, Lebensmittel weiß / caoutchouc, food white
Neopren / neoprene
- R104x2/R104x2 -
QV - 100 - FF - AA - NR
NR
NW
CR
EP
VI
= max. 80°C nass maximum 80°C wet
= max. 70°C nass maximum 70°C wet
= max.100°C nass maximum 100°C wet
= max.120°C nass maximum 120°C wet
= max.100°C nass maximum 100°C wet
Weitere Manschettenqualitäten auf Anfrage
Further hose qualities on request
Prozessdruck
Process pressure
Steuerdruck
Control pressure
Differenzdruck
Difference in pressure
Einbaulage
Mounting position
max.  4,0 bar
maximum 4.0 bar
2,5 bar über dem Prozessdruck
2.5 bar over the process pressure
max.  2,5 bar
maximum  2.5 bar